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Wie man ,,Gebete, die viel bewirken® betet
Effektives Gebet

Personliche Bekenntnisse

I. PERSONLICHE GEBETE
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GEBETE DER HINGABE

Bete

Die Waffenriistung Gottes anlegen
Gott verherrlichen

In Heiligkeit wandeln

Frucht bringen

Anderen helfen

GEBETE ZUM VATER

Anbetung: ,,Geheiligt werde dein Name.”
Gottliches Eingreifen: ,,Dein Reich komme.”
Unterordnung: ,,Dein Wille geschehe.”
Versorgung: ,,Unser tigliches Brot gib uns heute®
Vergebung: ,Vergib uns unsere Schuld.”

Fiihrung und Befreiung:
»Fihre uns nicht in Versuchung.”

Lobpreis: ,,Denn dein ist das Reich und die Macht
und die Herrlichkeit.”
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GEBETE FUR PERSONLICHE ANLIEGEN

Fiir Kraft, um Sorgen und Lasten zu iiberwinden

Den Sinn erneuern
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Gottliche Weisheit in den Angelegenheiten des Lebens

Heilung verletzter Gefiihle

Die Prioritéten richtig setzen
Ausgeriistet fiir Erfolg

Gebet fiir Erfolg im Geschaft
Gottes Willen kennen

Fiir friedlichen Schlaf

Sieg tiber Stolz

Uberwindung von Einschiichterung
Schutz auf Reisen

Die Ehe der neuen Schopfung
Wenn man sich ein Baby wiinscht
Fiir das ungeborene Kind

Fiir gottliche Ordnung in der Schwangerschaft
und bei der Geburt

Frieden in der Familie

FURBITTEGEBETE FUR ANDERE

GEBETE FUR DAS VOLK GOTTES
UND FUR DIENSTE
Erweckung
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Einheit und Harmonie

Fir die Lehrer der Gemeinde

Erfolg einer Konferenz

Fir die Vision einer Gemeinde

Personliches Gebet eines Pastors fiir die Gemeinde
Schutz vor Terrorismus

Schutz und Freisetzung einer Stadt
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Fiir eine Schutzmauer

Wohlstand

Befreiung von gedanklicher Unordnung
Wenn das Ehegeliibde gebrochen wurde
Uberwindung von Ablehnung in der Ehe
Zur Fiille gebracht in Ihm als Single

Eine negative Arbeitseinstellung iiberwinden

Trost fiir jemanden, der einen
geliebten christlichen Angehérigen verloren hat
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92
94
97
99
101
104
106

109
110

112
114
116
118
120
121
122

124
126
129



DIE GEBETE JESU
DiI1E GEBETE DES APOSTELS PAULUS
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