

# INHALTSVERZEICHNIS

## EINLEITUNG

Wie man „Gebete, die viel bewirken“ betet	8
Effektives Gebet	12
Persönliche Bekenntnisse	22

<b>I. PERSÖNLICHE GEBETE</b>	25
------------------------------	----

<b>GEBETE DER HINGABE</b>	25
---------------------------	----

1 Bete	26
2 Die Waffenrüstung Gottes anlegen	28
3 Gott verherrlichen	30
4 In Heiligkeit wandeln	32
5 Frucht bringen	34
6 Anderen helfen	36

<b>GEBETE ZUM VATER</b>	39
-------------------------	----

7 Anbetung: „Geheiligt werde dein Name.“	40
8 Göttliches Eingreifen: „Dein Reich komme.“	43
9 Unterordnung: „Dein Wille geschehe.“	46
10 Versorgung: „Unser tägliches Brot gib uns heute“	48
11 Vergebung: „Vergib uns unsere Schuld.“	50
12 Führung und Befreiung: „Führe uns nicht in Versuchung.“	52
13 Lobpreis: „Denn dein ist das Reich und die Macht und die Herrlichkeit.“	53

	<b>GEBETE FÜR PERSÖNLICHE ANLIEGEN</b>	55
	Für Kraft, um Sorgen und Lasten zu überwinden	56
15	Den Sinn erneuern	58
16	Beherrschung des Gedankenlebens	60
17	Göttliche Weisheit in den Angelegenheiten des Lebens	62
18	Heilung verletzter Gefühle	64
19	Die Prioritäten richtig setzen	66
20	Ausgerüstet für Erfolg	68
21	Gebet für Erfolg im Geschäft	70
22	Gottes Willen kennen	72
23	Für friedlichen Schlaf	73
24	Sieg über Stolz	74
25	Überwindung von Einschüchterung	76
26	Schutz auf Reisen	78
27	Die Ehe der neuen Schöpfung	80
28	Wenn man sich ein Baby wünscht	83
29	Für das ungeborene Kind	84
30	Für göttliche Ordnung in der Schwangerschaft und bei der Geburt	85
31	Frieden in der Familie	88
II.	<b>FÜRBITTEGEBETE FÜR ANDERE</b>	89
	<b>GEBETE FÜR DAS VOLK GOTTES UND FÜR DIENSTE</b>	89
32	Erweckung	90

33	Einheit und Harmonie	92
34	Für die Lehrer der Gemeinde	94
35	Erfolg einer Konferenz	97
36	Für die Vision einer Gemeinde	99
37	Persönliches Gebet eines Pastors für die Gemeinde	101
38	Schutz vor Terrorismus	104
39	Schutz und Freisetzung einer Stadt	106

## **GEBETE FÜR DIE NÖTE ANDERER** 109

40	Für eine Schutzmauer	110
41	Wohlstand	112
42	Befreiung von gedanklicher Unordnung	114
43	Wenn das Ehegelübde gebrochen wurde	116
44	Überwindung von Ablehnung in der Ehe	118
45	Zur Fülle gebracht in Ihm als Single	120
46	Eine negative Arbeitseinstellung überwinden	121
47	Trost für jemanden, der einen geliebten christlichen Angehörigen verloren hat	122
48	Für die Kinder in der Schule	124
49	Für die Zukunft der Kinder	126
50	Gebet für einen Jugendlichen	129

**DIE GEBETE JESU**

**131**

**DIE GEBETE DES APOSTELS PAULUS**

**137**

**ÜBER DIE AUTORIN**

**142**

**GEBET ZUR ERRETTUNG UND**

**144**

**ERFÜLLUNG MIT DEM HEILIGEN GEIST**